
hledáme ŘEDITELE/KU a UČITELE/KY

pro školu, která MÁ SMYSL
Rádi byste pracovali ve školství – i bez
pedagogického vzdělání? Přemýšlíte
o změně? Chtěli byste dělat něco
smysluplného?
Vyzkoušejte práci u nás!

Gymnázium, ZŠ a MŠ Mánesova je škola
s dvacetiletou tradicí. Vychází z pedagogického 
konceptu Škola Můj Projekt, který moderními
a inovativními způsoby podporuje vzdělávání dětí
a zároveň nabízí žákům i pedagogům dostatečnou 
svobodu.

Hlásit se můžete do
28. ledna 2018

podrobnější informace najdete na webu školy skolamanesova.cz

nabízíme
práci na plný nebo částečný úvazek
příležitost budovat inovativní školu
tvůrčí práci s dětmi a potřebnou podporu při ní 
kolegy, které práce baví

inovativní soukromé Gymnázium, základní škola
a mateřská škola Mánesova hledá:

ředitele/-ku školy
vedoucího učitele/-ku MŠ
učitele/-ku ZŠ


